Gabriel de Gabriellibus, natu Italus, patria Fanensis Andræ, vel Ludouici, & Dianæ de Iulij filius nobilium Fanensium. Sedente Alexandro VI. Apostolico ductus Protonotarius, Iuliani Ruueret absentis ac voluntario exilio iactati fortunam non expauescens, Romæ

substitens, negotia candidè tractauit absentis, Cuius rei memor Iulianus, Iulius factus Vrbinarem adlegit Episcopum, mox Presb. Card. tit. *S. Agatha*, postea *S. Praxedis* die 1. Decemb. 1703. à secretis adscinuit, deinque Abbatem constituit exorbiorum S. Saluatoris in Pessinò, & S. Leonardi in agro Firmano, cum Vrborum legatione, qua ob Cæli gratiam sibi infalubris citò se abdicauit, Romam reuersus rarissimo ad posteritatem exemplo, censum omnem, pecuniamq. que ex Vrbe sententijs sibi iuste obtenerat, ad pedes Pontificis letanarè effudit in com modum Sedis Apostolicæ. Adeo avaritæ fides semper abhorruerit, coluitq. parabilem vitæ cultum, vt ob candidissimos innocentij mores, omnibus sperit in pretio. In consilijs, ac auctoritate preualuit, vt in congressu ad Saonam habito cum Ludouico XII. Gallorum Rege, ac Ferdinando Arragonio pro pace communit, vnum Gabrielem Iulium legare voluerit; vt ibi Pontificis Maiestatem sustineret. Romam reuerfus, sub eodem Iulio, Sal. Anno 1711. etatis 66. die Mercurij, 24. Octob. vlt. 14. N. uenib. in palatio Apostolico, vbi apud Pontificem habitabat, è vita migravit, sepultus in ead. S. Praxedis cum epigrapho, quod ei posuere nepotes hæredes Testamentarij,

Gabrielex Fano Fortuna ex gente sui nominis, Conpatus in sacrum Collegium Cardinalium A ludo II. P. M.

Pro clementia sua Sanctitatis rediens Ex Legatione Persuasus hic diem sanctus est. Vixit Annos 66. isactq. sub hoc paruo lapide,

Huiusce Cardinalis, & Guidi Baldi Ducis gratia Vrbinatibus Collegium Roman dictum, ad lices deçidendas ecclesiasticas cetercessit; vt ex diplomate apud

apud Vghellum in Ep. Vrbinj. Eius memoria apud Petrum Bembum, cuius in quinque litteris familiaribus nomen recurrit, Fani numismata habes cum eius effigie,

24. Non nobis Domine, non nobis: sed nominis tui de gloria, Psal. 137.

Francisci Ximenij vita map-
pa exhibeo homographica; cum tanti Præfulis gesta libris octo Alvarus Gomezus A
Castro Toletanus complexus præcelsit. Ex nobili & vetusta Ximenciorum stirpe, in oppido Cinciro Regni Legionensis municipio non ignobili, ex patre Alphonso, & Maria de Turc legitimis nuptiis procreatus, Gonsalvi nomen in fonte regenerationis accepit, & sub cura parentum educatus, Complutum venit, iudeq. Salmanticam humanioribus studiis operam daturus. Iuris utriusq. laurea studijs siam imposuit ea fruge, ut paucos post Annos, in domesticis sedibus ipse alios docuerit; eodemq. tempore magistro Roensis, celeberrimo professore, sacrarum literarum studia percurrit. Patre sabbente, qui causas procurabat forenses, Romanam contendit sed in itinere à latronibus expoliatus, apud Aquas Sextias sistrere coactus, donec Bravenus præteriens Salmanticensis olim contubernalis pecuniam subministravit, & socium iteris adhibuit. Romæ dum litibus accitandis se exercet, cognita patris morte, matris consuleretur viduati, & fratrum orbitati, domum regressur. obento prius de *Expretatis* Pontificio Diplomate, ut aliquod Sacerdotium adipisceretur, Vicedæ vacantem Archiepiscopatum occupavit graui tamen Alphonsi Carilli Archiep. Tolctani indignatione, qui Gonsalvum cõnecit in vincula, in penitentiore turre arcis Vicedanæ, quæ illi postquam ad Archiepiscopatum ascendit pro gazophylacio fuit. Inter custodias mæstum, Sacerdos non ignobilis illius oppidi eius, qui eodem crati in carcere, perhumaniter solatus. *Morem inquit depono. In hoc ipso, quoties visis cubito Iohannes Zerevela Alvari illius magni Comestabilis frater, & granioribus vinentis constrictus, inebriorem passus est custodiam: cui ad Pontificatum Tolctanum assumpto, verum præteritum, & iniqua seruitutem in se habenda. Ego quidem postquam tua frontis probatam, tatisq. corporis dignitatem sum contemplantus, valem in te reverens communitatem futuram animo concipio.* Gratias agens Ximenius consolatori suo à duriora respondit esse principia diuinationis prædicte. Ab hac custodia non multo post ad arcem S. Torquati; publicum fontium Sacerdotum carcerem, per plures dies lectioe S. Scripturæ, tolerauit donec vxore Bondiani Comitis Archiepiscopi nepte intercedente solutus, æ nouam Archiepiscopi indignationem incurreret, solum verit, & Archiepiscopatum cum Capellania maxima Ecclesiæ